
Zarządzenie Nr 347/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 września 2024 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn.: „Gotowi

na samodzielność” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza  2021-2027. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 609 t.j. z póżn. zm.) oraz § 10 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka (Zarządzenie Nr 120/2024 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn.: „Gotowi na samo-

dzielność” stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie obowiązuje w okresie realizacji Projektu.

§3

Nadzór  nad  wykonaniem  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Funduszy
Europejskich. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


